
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas: 2022 m. spalio 27 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2022-10-27  

Posėdžio pradžia: 2022-10-27 11:00 val. 

Posėdžio pabaiga: 2022-10-27 12:30 val. 

 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybą sudaro 25 tarybos nariai. 

Posėdyje dalyvavo 21 tarybos narys.  

Posėdyje dėl objektyvių pateisinamų priežasčių nedalyvavo tarybos nariai: Mindaugas Gudas, 

Artūras Jacevičius, Erika Kižienė ir Austėja Miknevičiūtė. 

 

 DĖL DARBOTVARKĖS PATVIRTINIMO 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 1 klausimo „Dėl leidimo Viešajai įstaigai Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centrui įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi jo šeimos medicinos klinika „Medicus LT“ teikia 

identiškas paslaugas. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 



 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 10 

PRIEŠ - 6 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 1 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Kacilevičius Virginijus 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Kazlauskas Audrius 

 

2) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi jos šeimos medicinos klinika „Medicus LT“ 

teikia identiškas paslaugas. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 10 

PRIEŠ - 6 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 1 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 



BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Kacilevičius Virginijus 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Kazlauskienė Virginija 

 

Prieš 1 klausimo svarstymą posėdžio salę 11.08 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai Audrius Kazlauskas ir Virginija Kazlauskienė. 

 

1. DĖL LEIDIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRUI ĮSIGYTI TARNYBINĮ LENGVĄJĮ AUTOMOBILĮ.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 



            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 2 klausimo svarstymą į posėdžio salę 11.11 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos nariai Audrius Kazlauskas ir Virginija Kazlauskienė. 

 

2. DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO (NEŠIOJAMŲJŲ KOMPIUTERIŲ) 

PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖMS ĮSTAIGOMS.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 3 klausimo „Dėl skatinimo priemonės skyrimo trūkstamos specialybės gydytojui, atvykusiam 

dirbti į Viešąją įstaigą Pakruojo ligoninę“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 



 

1) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi jos marti dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 7 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

            Kazlauskienė Virginija 

 

2) tarybos narys Povilas Karvelis, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 7 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 2 

 



PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

 

3) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi žmona dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 10 

PRIEŠ - 6 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Malinauskas Kęstutis 



            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

            Kazlauskas Audrius 

 

4) tarybos narė Rasutė Anušauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 7 

PRIEŠ - 7 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 



            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Kanišauskas Valdas 

 

5) tarybos narys Kęstutis Malinauskas, nes artimas asmuo dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 7 

PRIEŠ - 8 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

            Malinauskas Kęstutis 

 



Prieš 3 klausimo svarstymą posėdžio salę 11.17 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Audrius Kazlauskas. 

 

3. DĖL SKATINIMO PRIEMONĖS SKYRIMO TRŪKSTAMOS SPECIALYBĖS GYDYTOJUI, 

ATVYKUSIAM DIRBTI Į VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ PAKRUOJO LIGONINĘ.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Sausienė Rūta 

 

Prieš 4 klausimo svarstymą į posėdžio salę 11.22 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Audrius Kazlauskas. 

 

Prieš 4 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo T-

154 ,,Dėl Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ 

svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Rimvidas Gasparavičius, kadangi žmona dirba 

Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centre. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 7 

PRIEŠ - 6 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 1 



 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Indriulis Antanas 

            Kazlauskas Audrius 

            Macijauskas Gediminas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Justinas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Gasparavičius Rimvidas 

 

4. DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. GEGUŽĖS 26 D. 

SPRENDIMO T-154 ,,DĖL KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRO 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 



            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 5 klausimo „Dėl mokesčio už socialines paslaugas Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių 

centre patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Rimvidas Gasparavičius, 

kadangi žmona dirba Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centre. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 8 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 1 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Indriulis Antanas 

            Kazlauskas Audrius 

            Macijauskas Gediminas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Lipskytė Austėja 



            Macijauskas Justinas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Gasparavičius Rimvidas 

 

5. DĖL MOKESČIO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO 

JAUNUOLIŲ CENTRE PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

6. DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T-342 „DĖL VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ 

MARŠRUTŲ, VYKDANT KELEIVINIO KELIŲ TRANSPORTO VIEŠĄSIAS PASLAUGAS, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 7 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m.  kovo 31 d. sprendimo Nr. T-

88 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2022 m. finansuojamų objektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi turi turto viename iš sąraše minimų objektų sodų 

bendrijoje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 10 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 1 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 



            Edikas Drupas  

            Indriulis Antanas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Kazlauskas Audrius 

 

2) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi sūnus turi turto viename iš sąraše minimų 

objektų sodų bendrijoje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 10 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 1 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Indriulis Antanas 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 



            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Kazlauskienė Virginija 

 

7. DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M.  KOVO 31 D. 

SPRENDIMO NR. T-88 „DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS 

2022 M. FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

8. DĖL LOŠIMŲ ORGANIZAVIMO VIETOS POVEIKIO VIEŠAJAI TVARKAI, ŠVIETIMUI, 

KULTŪRAI, VISUOMENĖS SVEIKATAI, GYVENAMAJAI APLINKAI IR 

KRIMINOGENINEI SITUACIJAI VERTINIMO KRITERIJŲ NUSTATYMO IR PRAŠYMŲ 

NAGRINĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gegieckas Saulius 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

9. DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO APIE AB „KLOVAINIŲ SKALDA“ PARENGTO 

PAKRUOJO RAJONO KLOVAINIŲ TELKINIO DOLOMITO IŠTEKLIŲ DALIES 

NAUDOJIMO PLANO SPRENDINIŲ KOREGAVIMĄ.  

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA. INFORMACIJA IŠKLAUSYTA. 

 

Nuo 11.36 val. posėdžio salę dėl objektyvių priežasčių paliko ir toliau posėdyje nedalyvavo 

tarybos narys Rimvidas Gasparavičius. 

 

Toliau posėdyje dalyvavo 20 tarybos narių. 

 

Prieš 10 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo 

Nr. T-327 ,,Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo“ 

svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Povilas Karvelis, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 8 

SUSILAIKĖ - 6 



NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Ražauskas Ramūnas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Indriulis Antanas 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Lipskytė Austėja 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

 

2) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi žmona dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 10 

SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Indriulis Antanas 

            Kazlauskienė Virginija 



            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Lipskytė Austėja 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

            Kazlauskas Audrius 

 

3) tarybos narė Rasutė Anušauskienė, kadangi dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 2 

PRIEŠ - 8 

SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Indriulis Antanas 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Lipskytė Austėja 

            Ražauskas Ramūnas 



            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Kanišauskas Valdas 

 

4) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi marti dirba VšĮ Pakruojo ligoninėje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 2 

PRIEŠ - 9 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

BALSAVO UŽ: 

            Kazlauskas Audrius 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Indriulis Antanas 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Lipskytė Austėja 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

            Kazlauskienė Virginija 

 

10. DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. LAPKRIČIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-327 ,,DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS STEBĖTOJŲ 

TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 



UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

11. DĖL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ ATLEIDIMO NUO 2022 METŲ 

VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 



            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

 

12. DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ 

ATLEIDIMO NUO 2022 METŲ VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO.  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

 

____________________________ 


